
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12085

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:15:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MEDICAMENTOS 
Resumo:
MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA D.E 04-2024 Baixar

06/05/2024 00:00:00extrato de ratificação dispensa eletrônica 04 2... Baixar

06/05/2024 00:00:0007 HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 04 2024 - MED Baixar

06/05/2024 00:00:00RELATORIO CLASSIFICAÇÃO DISPENSA ELETRONICA 04 ... Baixar

06/05/2024 00:00:00RELATORIO DE FRACASSADOS E DESERTOS DISPENSA EL... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12085/pmedicamentosnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955fb9fd43c7f1f9ec26d4794e43e4bd.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc6745da7f8bdfe85e7f068d76d452b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9083f48a105942d5339d7f637a1b9265.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61c867b6a60b0e79cd9668633a8cce1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d336ec58cfac3d64356623bf666fb26.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA DISPENSA ELETRONICA 04 202... Baixar

06/05/2024 00:00:00ATA DO DISPENSA ELETRONICA 04 2024 - MED Baixar

25/04/2024 00:00:00AVISO DISPENSA ELETRONICA 04 2024 Baixar

25/04/2024 00:00:00EDITAL 33 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/befc1080c82111612690d45797fcd613.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/344d92534818885682390e368bd4bf95.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78db804bee1536214b3f4ae6369802bc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ddd55e9c697e286690b301c6da7b8b.pdf

